

Programpresentation

Styrkebaserad ledarutveckling.

Också i utmanande lägen finns det sätt att nå allt högre ställda mål över tid, utan att riskera dina egna och andras resurser. Programmet sätter fokus på ditt styrkekapital, dina personliga egenskaper med störst potential, och erbjuder taktisk support att faktiskt utvecklas i din ledarfunktion.

Styrkebaserad utveckling bygger på evidens och beprövad erfarenhet; att i högre grad nyttja sina styrkor och metodiskt fokusera och dra växlar på det som fungerar.

Där finns nycklarna till utveckling, och detta är egentligen grundläggande vetenskapliga principer. Förutom bättre resultat ger detta en större tillfredsställelse och ökar välmående.

Programmet är ett komplett paket med individuell coaching kopplat till personligt styrketest, för att konkret sätta styrkebaserad utveckling i verket.

Till varje moment hör introducerande texter och modeller samt full support.

- 3 x1,5 tim. coaching per person
- 3 temaområden med text, modeller och input
- Modeller, tester, övningar och handlingsplaner
- Träning på nya metoder och beteenden.
- Strengths Profile Expert-test inkl. personlig profilanalys
- Individuell support under hela processen

Styrkebaserat arbete utgår alltså ifrån att var och en har ett personligt styrkekapital. Dessa styrkor kan utvecklas och tas tillvara på ett helt annat sätt när man blir medveten om dem och utmanas att tänja gränserna till sin kapacitet.

Vilka mål, och därmed vilka utvecklade egenskaper som är eftersträvansvärda, är i hög grad kopplat uppdrag, krav, mål och handlingsplaner.

Supporten innebär att du har ett personligt bollplank när helst du behöver. Mellan mötena tränar du på det vi har kommit överens om, i din organisation.

Och du kan förvänta dig tydliga resultat.

Ert pris: 20.500 kr (ex. moms) /deltagare

Ev. resekostnader kan tillkomma.

Ytterligare information om Strengths Profile och andra former av ledarsupport finns på www.kpedia.se

Vad menas med styrkebaserad utveckling?

Vi kan slipa på våra metoder en hel del, datera upp våra kompetenser, men den faktor som kommer vara avgörande är våra personliga egenskaper – hur väl vi har koll på, värderar och utvecklar våra styrkor.

Om vi har begåvats med lätthet att tillägna oss vissa färdigheter, vore det slöseri med möjligheter och resurser att inte förvalta och utveckla dem. Det låter självklart, men verkligheten är att många har svårt att ens sätta ord på sina starka egenskaper, än mindre utveckla dem. Här arbetar Kpedia metodiskt på vetenskaplig grund.

Att utveckla verksamheten styrkebaserat bygger på samma grund. Att metodiskt identifiera, värdera och dra växlar på de situationer och funktioner som ger gott resultat. Vi ska givetvis inte blunda för, och sluta rätta till misstag, men medvetet flytta vårt intresses fokus till oväntat goda resultat. Där finns nycklarna till utveckling, och detta är egentligen grundläggande vetenskapliga principer.

Strenghts Profile

Strenghts Profile är ett världsledande, webbaserat verktyg som öppnar helt nya möjligheter att bedöma, utveckla och nyttja talang hos människor. Från och med våren 2019 finns Strenghts Profile på den svenska marknaden i och genom Kpedia.

Det bygger på decennium av teoretisk och empirisk forskning inom neurovetenskap och positiv psykologi och är designat av Alex Linley och hans team på Cappfinity, Birmingham.

Strenghts Profile-modell är ett verktyg som inte bara mäter utan också erbjuder förståelse av dina styrkor så du kan dra mesta möjliga nytta av dem, bli mer medveten om dina passioner och förmågor, och dessutom ge en medvetenhet om hur effektivt du använder dem. Utmaningen ligger sedan i att utforma strategier för att maximera tillväxtpotentialen, minimera svagheter och optimera prestanda och välbefinnande.

Nyckelorden här är stegvis;

